1

Sexta - Feira, 02 de fevereiro de 2018 Nº 1915 – Ano 9

     http://www.criciuma.sc.gov.br

h

       Edital de Convocação............................................................................................. ....................................1

Edital de Convocação
Governo Municipal de Criciúma

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2018
ÁREA DE EDUCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA/SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação pertinente, bem como
com o que dispõe o Edital de Concurso Público n° 002/2014 e alterações posteriores, homologado o resultado final pelo Decreto
SA/nº 728/14 de 04.07.2014, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados no concurso público para comparecerem no
Departamento de Apoio Administrativo, Paço Municipal Marcos Rovaris,  para retirar a relação de documentos e exames médicos
necessários e receber instruções para posse do respectivo cargo.

1. CARGO: Professor I e III - Educação Infantil ao 5º ano
CH Semanal: 20h e 30horas

Insc NOME DO CANDIDATO Classif

4360  VANOLDA OTILIA FRANCISCO SCHAUKOSKI 287

7316  ANDREA DAS CHAGAS DOS SANTOS 288

982  PATRICIA APARECIDA DAMINELLI KESTERING 289

4277  VANDERLEIA DAL PONT DA SILVA 290

5130  SANDRA RUTINEIA CUNHA 291

3817  ZENIR ZUCHINALI MENSOR DA ROSA 292

9519  KARLA DE BRIDA DE BONA 293

3075  TAIS Q VALERIO ORACIO 294

10412  KELLEN BALDESSAR VERGILINO 295

3836  LUANA SIMAO LAURINDO 296

5183  RITA DE CASSIA BORDINI MARQUES 297

5889  MARIA LUCIA CAMPOS CASTELLAN 298

1760  ELISABETE ALVES CORREA 299

4354  IZABEL SILVEIRA MARCELLO 300

4849  REGIANE LONGARETTI 301

2206  VERA LUCIA MENDES PRUDENCIO DOS PASSOS 302

7062  CHAIANE OLIMPIO MAXIMIANO 303

12221  MARIA APARECDA FIALHO FONTANARI MARTINEZ 304

1135  MARIA CELINA GARCIA DA ROSA GAZOLA 305

3782  MARILIA TAVARES DAVILA 306

Índice

Sexta - Feira, 02 de fevereiro de 2018 Nº 1915 – Ano 9

2

Sexta - Feira, 02 de fevereiro de 2018 Nº 1915 – Ano 9

     http://www.criciuma.sc.gov.br

7258  SANDRA BACK ROSSO 307

3395  ELIS REGINA NANDI DE AGUIAR 308

1869  RAQUEL DELFINO DONDOSSOLA 309

9719  TANIA LORENA SANDINS BEZ BATTI 310

10005  CINTIA CECILIA DA SILVA 311

4534  ISABEL CRISTINA NUNES LIMA 312

7771  NELCI MAFRA LIMA 313

7341  SIMONE VIRTUOZO SCREMIM BITENCOURT 314

8080  ELISANDRA PREIS 315

456  JOSILENE PIROLA GOULART 316

10056  JUCIANE RODRIGUES PEREIRA ROSA 317

6863  ZENAIDE ROCHA TROMBIM 318

5135  MISLENE CABRAL NUNES 319

2821  NEIDE DE MEDEIROS LOCKS 320

5888  GRAZÍELE DA SILVEIRA JERONIMO 321

2468  FERNANDA TIEMI SETANI 322

11054  LUANA POSSOLI 323

1068  CASSIANA NUNES CUNHA 324

7935  KARLA SERAFIM DE SOUZA 325

11572  JORDANA DEL PRIORE ESTANO 326

585  MICHELE LOCKS NEGRO 327

10261  MARIANGELA FORMANSKI DE SOUZA 328

9395  ANDREA HONORATA DE SOUZA 329

74  FABIANA RICARDO CARVALHO 330

1049  MARCIA DA ROSA VERA LUCA 331

2308  MILEIDI FORMAESKI TEREZA FERREIRA 332

6215  TANIA MERI SCARPATTO RAMOS 333

3238  KELLI DANIEL 334

10770  SANDRA CRISTINA GONÇALVES LUCIANO 335

8373  RENATA DOS SANTOS MANENTI PIROLA 336

7676  JESSICA ARNS SEHNEM 337
435  SANDRA HELENA CARVALHO DE FARIAS 338

3274  JADNA DA SILVA LINHARES PEREIRA 339

8292  FRANCIELE LAVEZZO DA LUZ 340

5748  CAROLINA STEINER SARTOR 341
6740  KATIANE MANGANELLI PINTO 342

4701  DENISE JUSTI LAUX 343

2. CARGO: Professor III – História
CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

2543  PEDRO FERNANDES

11

12323  MARCIONE RODRIGUES NUNES 12

3. CARGO: Professor III – Ensino da Arte
CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

6275  MOACIR DA SILVA CARDOSO 37

3

Sexta - Feira, 02 de fevereiro de 2018 Nº 1915 – Ano 9

     http://www.criciuma.sc.gov.br

4. CARGO: Professor III – Ciências
H SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

8288  FRANCIELE CONSENSO TONETTO 14

5. CARGO: Professor III – Matemática
CH Semanal: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

1707  GIZELE PAZ 16

6. CARGO: Professor III – Educação Física
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

8703  FILIPE DA SILVA 33

891  TIAGO FERREIRA INACIO 34

5082  LUIZ CARLOS DA ROSA 35

7. CARGO: Professor III – Geografia
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

9073  DEISI ADRIANI BEZERRA GOULART 17

8. CARGO: Professor III - Língua Portuguesa/Inglês
CH SEMANAL: 20 horas

INSCR NOME DO CANDIDATO CLASSIF

11892  MILENE ZANELATTO BORGES 26

1339  RENATA ZAPELINI DOS SANTOS 27

3102  CLAUDIA REGINA GHISLERI 28

2568  JESSICA DA CONCEIÇÃO GOMES 29

PAÇO MUNICIPAL MARCOS ROVARIS, 01 de  fevereiro de 2018.
CLÉSIO SALVARO - Prefeito Municipal
ERM/mrz.

___________________________________________________________________________________________________________________________________

		2018-02-02T10:34:24-0200
	MUNICIPIO DE CRICIUMA:82916818000113